
ZARZĄDZENIE NR 567/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 06 marca 2025 r.
zmieniające zarządzenie nr 3487/2023 w sprawie realizacji Programu „Otwarty Kraków” 
oraz współpracy Gminy Miejskiej Kraków z mieszkańcami, organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami prywatnymi w zakresie wzmacniania polityki otwartości 
miasta Krakowa na przedstawicieli mniejszości narodowych, etnicznych i cudzoziemców 
oraz usprawnienia przepływu informacji zewnętrznej i wewnętrznej dotyczącej tej 
współpracy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, poz. 1761 i poz. 1940) 
oraz uchwały nr XIV/357/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu 
„Otwarty Kraków” na lata 2024 – 2028 zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3487/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 listopada 
2023 r. w sprawie realizacji Programu „Otwarty Kraków” oraz współpracy Gminy Miejskiej 
Kraków z mieszkańcami, organizacjami pozarządowymi i podmiotami prywatnymi w zakresie 
wzmacniania polityki otwartości miasta Krakowa na przedstawicieli mniejszości narodowych, 
etnicznych i cudzoziemców oraz usprawnienia przepływu informacji zewnętrznej 
i wewnętrznej dotyczącej tej współpracy, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) SZ - należy przez to rozumieć Wydział Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia, komórkę 
organizacyjną Urzędu Miasta Krakowa, odpowiedzialną za wspieranie inicjatyw i współpracy 
z przedstawicielami mniejszości narodowych i etnicznych oraz cudzoziemców;”;

2) w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7) programie – należy przez to rozumieć miejski Program „Otwarty Kraków” uchwalony 
przez Radę Miasta Krakowa (uchwała nr XIV/357/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 
2024 r. w sprawie przyjęcia Programu „Otwarty Kraków” na lata 2024 – 2028), który szereg 
działań na poziomie instytucjonalnym oraz społecznym, na rzecz tworzenia społeczeństwa 
żyjącego we wspólnocie, wykorzystującego do rozwoju ludzki, ekonomiczny i kulturowy 
potencjał przedstawicieli mniejszości narodowych i etnicznych oraz osób z doświadczeniem 
migracyjnym, przy zachowaniu harmonii i wzajemnego szacunku;”;

3) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Na koordynatora wykonania zarządzenia wyznacza się Dyrektora Wydziału Polityki 
Społecznej, Równości i Zdrowia.”



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej, 
Równości i Zdrowia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                  z up. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                                                         Łukasz Sęk

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa


		2025-03-06T14:39:14+0000
	Łukasz Bartłomiej Sęk




